2020 年４月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川嶋  一郎

 （コード：6198 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト

ディビジョンマネジャー
羽鳥  雅之

 （TEL.03-6863-9450）

（開示事項の経過）子会社設立のお知らせ

2020 年３月 19 日付で開示しました「子会社設立のお知らせ」にて公表のとおり、本日、子会社の設

立が完了いたしまたので、お知らせいたします。なお、開示時点から変更点があり、該当箇所は下線を

付しております。

記

１． 設立した子会社の概要

(１) 名 称 株式会社ジョブコラボ（変更前：株式会社ネクストキャリア）

(２) 所 在 地 沖縄県那覇市

(３) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 糸数 利彦

(４) 事 業 内 容 人材派遣業、人材紹介業、各種業務請負業

(５) 資 本 金 20 百万円

(６) 設 立 年 月 日 2020 年４月 30 日（変更前：2020 年４月（予定））

(７) 大 株 主 及 び 持 株 比 率 株式会社キャリア 100％

(８) 上 場 会 社 と 当 該 会 社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社が 100％出資する子会社であります。

人 的 関 係 当社の役員が兼務する予定です。

取 引 関 係 該当事項はありません。

２．今後の見通し

  本件に伴う 2020 年９月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上